
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/765566 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE 

MUHTELİF MAHALLELER 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 1 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 27.10.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 11.377.050,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 11.442.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 11.442.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 18.494.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 03.11.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 13.02.2023 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2022005396955312 

Fiş Tarihi : 27.10.2022 17:34:04 

Yatırılan Tutar : 5.721,00  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 27.10.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

YÜK-PET İNŞAAT ASFALT NAKLİYAT 

TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 

9920030992, GNS YOL İNŞAAT ASFALT 

NAKLİYE HAFRİYAT PETROL TAAHHÜT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 

3961012644 
 

  


